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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  2014. október 22-én  
megtartott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéhez 

 

 

 

Határozat száma      tárgya                   jkv. oldal 
 

63/2014.(X.22.) Kt. határozat Napirend elfogadása  3. 

64/2014.(X.22.) Kt. határozat Ficsor Zoltánné képviselő személyes érintettségének 

bejelentése  5. 

65/2014.(X.22.) Kt. határozat Szavazatszámláló Bizottság megalakítása alpolgár-

mester megválasztására  5. 

66/2014.(X.22.) Kt. határozat Alpolgármester megválasztása  6. 

67/2014.(X.22.) Kt. határozat Polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés  

megállapítása  7. 

68/2014.(X.22.) Kt. határozat Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés  

megállapítása 8. 

69/2014.(X.22.) Kt. határozat Sipos György és Turda Gábor képviselő személyes 

érintettségének bejelentése  10. 

70/2014.(X.22.) Kt. határozat Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság  

megalakítása 10. 

 

 

 

Rendelet  száma      tárgya                   jkv. oldal 
 

8/2014.(X.22.) Ör. Képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának  

megállapítása 9. 

 

 

 

 

 

Mellékletek: 
1. sz.  Meghívó 

2. sz. Jelenléti ív   

3. sz. Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 

4. sz. Biczók Imre képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

5. sz. Ficsor Zoltánné képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

6. sz. Sipos György képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

7. sz. Turda Gábor képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

8. sz. Tóth Margit polgármester eskütételének okmánya 

9. sz.  Titkos szavazás iratai 

10. sz.  Ficsor Zoltánné alpolgármester esküokmánya 

11. sz. Polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

12. sz.  Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

13. sz. Képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról rendelet 

14. sz. Pénzügyi Bizottság nem képviselő tagja eskütételének okmánya 

15. sz. Jegyzői tájékoztató vagyonnyilat-tételi kötelezettséggel, összeférhetetlenséggel,  

          méltatlansággal kapcsolatos kötelezettségekről 

 



 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Dóc Községi Önkormányzat 

nagytermében  2014. október 22-én  1330 órakor megtartott, alakuló üléséről. 

 
 

Jelen vannak   képviselő-testület részéről: 

 Tóth Margit polgármester  

 Ficsor Zoltánné alpolgármester 

 Biczók Imre  képviselő  

 Sipos György képviselő 

 Turda Gábor  képviselő 

 

 tanácskozási joggal meghívottak részéről: 

 Dr. Török Éva   aljegyző  

 Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

 

 meghívottak részéről: 

 Becsei Adrienn HVB elnök 

 Bakos Józsefné HVB tag 

 Szabó Adrienn HVB tag 

 Takó Krisztina HVB tag 

 Szabó Éva   M.Cs.M.E. Dóci csop. titkár 

 Vágó Gábor Bergendóc Szoc. Szöv. elnök 

 Kószó Balázs külsős bizottsági tag jelölt 

  

 Lakosság részéről: 1 fő 

   

 Jegyzőkönyvvezető: Papp Ibolya ügyintéző 

 

 

A képviselő-testületi ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

Tóth Margit polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a megválasztott 

tisztségviselők jelen vannak, majd az ülést megnyitotta.  

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 43. 

§ (1) és (2) bekezdése alapján a megválasztott képviselő-testületet a polgármester hívja össze 

a választást követő 15 napon belül, és vezeti az alakuló ülést. 

Gratulált az újra és az újonnan megválasztott képviselőknek. Eredményes és jó munkát kívánt 

az elkövetkezendő 5 esztendőre.  

Kérte, hogy a jelenlévők álljanak fel, majd közösen hallgassák meg a Himnuszt. 

 

Tóth Margit polgármester a napirend elfogadása előtt felkérte Becsei Adriennt, a Helyi Vá-

lasztási Bizottság elnökét, tartsa meg tájékoztatóját a 2014. október 12. napján megtartott te-

lepülési önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi választásról, 

annak eredményéről és a Ve. 206. § alapján történő megbízólevelek átadásának időpontjáról.   

 
 

Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás ered-

ményéről 
 

A HVB tájékoztatót a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 
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Becsei Adrienn HVB elnök köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette a választás eredmé-

nyét, a bizottságok munkáját. Elmondta, hogy a megbízólevelek a törvényi előírásoknak meg-

felelően, határidőben átadásra kerültek. Gratulált a megválasztott polgármesternek, képvise-

lőknek, sikeres és eredményes munkavégzést kívánt az elkövetkezendő időszakra.  

 

Tóth Margit polgármester megköszönte a Helyi Választási Bizottság elnökének a tájékozta-

tást. 

 

Dr. Török Éva aljegyző, a Helyi Választási Iroda részéről megköszönte a Helyi Választási 

Bizottság, Szavazatszámláló Bizottságok, és a választás lebonyolításában közreműködők 

munkáját, köszönő okleveleket adott át a Helyi Választási Bizottság tagjai számára.  

 

 
E s k ü t é t e l e k  

 
Tóth Margit polgármester elmondta, a megválasztott önkormányzati képviselő az alakuló 

ülésen az Mötv. 28. § (2) bek. alapján esküt tesz, melyről esküokmányt ír alá.  

Felkérte Becsei Adriennt, a Helyi Választási Bizottság Elnökét a képviselő-testületi tagok 

eskütételének lebonyolítására.  

 

Becsei Adrienn HVB elnök felkérte a megválasztott képviselő-testületi tagokat az eskü letéte-

lére, majd az esküokmányok aláírására. 

 

A képviselő-testületi tagok eskütétele megtörtént. 

 

A képviselői esküokmányokat a jegyzőkönyv 4-7. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

Becsei Adrienn HVB elnök elmondta, a polgármester a megválasztását követően a képviselő-

testület előtt az Mötv. 63. §-a szerint esküt tesz, melyről okmányt ír alá. 

Felkérte a polgármestert az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

A polgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

A polgármesteri esküokmányt a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

Az eskütételt követően Tóth Margit polgármester megállapította, hogy az ülés határozatké-

pes, Dr. Kovács Beáta jegyző helyett Dr. Török Éva aljegyző van jelen. Közölte, hogy a jegy-

zőkönyvet Papp Ibolya vezeti, majd ismertette a kiküldött meghívótól eltérő napirendi ponto-

kat, az alapján az ülés menetét, kérte annak elfogadását. 
 

Napirendi pontok: 1. Polgármesteri program ismertetése, 2. Javaslat alpolgármester személyére, 

szavazatszámláló bizottság megalakítása a titkos szavazás lebonyolítására, 3. Alpolgármester 

megválasztása, eskütétele, 4. Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása, 5. 

Alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása, 6. Dóc Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének ../2014.(…..)önkormányzati rendelete a képviselők és bizottsági tagok 

tiszteletdíjának megállapításáról, 7. Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása, 8. 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjának eskütétele, 9. Tájékoztatás 

vagyonnyilat-tételi kötelezettséggel, összeférhetetlenséggel, méltatlansággal kapcsolatos kötele-

zettségekről. 

 

Más módosító javaslat nem volt, így a polgármester kérte a napirend elfogadását. 

 



 – 3 – 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

63/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alakuló ülés 

napirendi pontjait és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint 

határozza meg: 
 

1. Polgármesteri program ismertetése 

2. Javaslat alpolgármester személyére, szavazatszámláló bizottság 

megalakítása a titkos szavazás lebonyolítására 

3. Alpolgármester megválasztása, eskütétele 

4. Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

5. Alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítá-

sa 

6. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …./2014. 

(…..)önkormányzati rendelete a képviselők és bizottsági tagok 

tiszteletdíjának megállapításáról  

7. Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása  

8. Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tag-

jának eskütétele 

9. Tájékoztatás vagyonnyilat-tételi kötelezettséggel, összeférhetet-

lenséggel, méltatlansággal kapcsolatos kötelezettségekről 

 

 

1. Napirendi pont 

Polgármesteri program ismertetése 

Előadó: polgármester 

Tóth Margit polgármester elmondta, a demokráciánk egyik legnagyobb ünnepe Demokráci-

ánk egyik legnagyobb ünnepe, egyben sok településvezető és település számára fordulópont is 

a helyi önkormányzati választás. Nem harc ez, és jó esetben csak a becsületes munka, a kö-

zösségért érzett feltétlen tisztelet és felelősségérzet kell, hogy eldöntse, kik kapnak lehetősé-

get a település polgáraitól öt éves munkára.  

Örömmel vettem, hogy a lakosság mellettem állt ki és ismét felruházott a bizalommal. A vál-

lalt feladatokat becsülettel, tisztességgel és szakszerűséggel kívánom ellátni.  

Az öröm után rögtön a felelősség érzése hatja át az embert akkor, amikor szeretett településé-

nek lakói bizalmat szavaznak neki.  

Valamennyi Dócon lakó embernek a polgármestere kívánok lenni. Azon fogok dolgozni, 

hogy megtartsam a község eddigi értékeit. Elképzeléseimet, terveimet – nagyszerű csapattal a 

hátam mögött, a családom, barátaim támogatásával, a dóciakkal közösen – a legjobb tudásom 

szerint váltom valóra az elkövetkező öt esztendőben.  
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Fontos feladatnak tekintem azt, hogy Dóc fejlődjön, keresem a lehetőséget – képviselő-

társaimmal közösen – a település előrehaladásáért. Minden erőmmel azon leszek, hogy telepü-

lésünk talpon maradjon. Pályázat, pályázat, pályázat. E nélkül sajnos nem tud községünk fej-

lődni. Igyekszem megszolgálni a bizalmat, szolgálatnak és szüntelen munkának tartom Dóc 

szebbé, élhetőbbé, fejlettebbé 
 

Hozzászólás nem volt, így a polgármester kérte programjának tudomásul vételét. 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett polgármesteri programot  

Egyhangúlag, 5 igen szavazattal tudomásul vette. 

 

 

 

2. Napirendi pont 

Javaslat alpolgármester személyére, szavazatszámláló bizottság megalakítása a titkos 

szavazás lebonyolítására 

Előadó: polgármester 

Tóth Margit polgármester: A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazás-

sal, minősített többséggel, a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére alpolgár-

mestert választ a saját tagjai közül az Mötv. 74. § (1) bekezdése és az SZMSZ-ben foglaltak 

alapján. Községünkben az a gyakorlat és hagyomány, hogy a legtöbb képviselői szavazatot 

kapott személyre tesz a polgármester javaslatot. A HVB elnökének tájékoztatójából is kide-

rült, hogy a legtöbb szavazatot Ficsor Zoltánné kapta, így őt javaslom alpolgármesternek.  

A titkos szavazás lebonyolítására a képviselő-testületnek szavazatszámláló bizottságot kell 

létrehoznia a saját tagjai sorából. Ez a bizottság felel a technikai lebonyolításért. A szavazás 

eredményéről külön jegyzőkönyv készül, mely jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Felkérte Ficsor Zoltánnét, nyilatkozzon, kéri-e zárt ülés elrendelését.  

 

Ficsor Zoltánné képviselő: Nem kérem zárt ülés elrendelését, egyben bejelentem személyes 

érintettségemet az alpolgármester megválasztásával és az alpolgármesteri díjazással kapcsola-

tos döntéshozatal során.  

 

A polgármester szavazást rendel el a képviselő érintettség miatti kizárásáról, egyrészről az 

alpolgármesterként Ficsor Zoltánné személyében történő megválasztásra, másrészről, ameny-

nyiben Ficsor Zoltánnét választja a testület alpolgármesternek, a díjazásáról szóló szavazás 

esetében.  

Ismertette a határozati javaslatot, majd megkérdezte, hogy azt elfogadja-e a képviselő-

testület? 

Határozati javaslat 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján 

az alábbi határozatot hozza:  

1. Ficsor Zoltánné az Mötv. 49. § (1) bekezdésében meghatározott érintettségét beje-

lentette az alpolgármester megválasztásával kapcsolatos napirendi pont, továbbá 

amennyiben alpolgármesterré választja a képviselő-testület, a díjazására vonat-

kozó napirendi pont esetében. 

2. A képviselő-testület az Mötv. 49. § (1) bekezdés alapján ezen napirendi pontok 

tárgyalása során a szavazásból kizárja.  

 

A képviselő-testület 5 nem szavazattal nem fogadta el a javaslatot, így a polgármester megál-

lapított, hogy a képviselő-testület nem zárta ki Ficsor Zoltánnét a szavazásból. 

 

A polgármester kérte az erre vonatkozó határozat meghozatalát. 
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

64/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Ficsor Zoltánné képviselő személyes érintettségének bejelentése 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Ficsor Zoltánné az Mötv. 49. § (1) bekezdésében meghatározott 

érintettségét bejelentette az alpolgármester megválasztásával kap-

csolatos napirendi pont, továbbá amennyiben alpolgármesterré vá-

lasztja a képviselő-testület, a díjazására vonatkozó napirendi pont 

esetében. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Ficsor Zoltánné képviselő  

 

 

Tóth Margit polgármester az alpolgármester megválasztását lebonyolító szavazatszámláló 

bizottság tagjainak javasolta Sipos György elnök, Biczók Imre és Turda Gábor képviselőket, 

majd kérte a javaslat elfogadását.  
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 
 

65/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság megalakítása alpolgármester megválasztására 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar-

ország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 74. § (1) bekezdése alapján az alpolgármester titkos 

szavazással történő megválasztásának lebonyolítására – tag-

jai sorából – az alábbi Szavazatszámláló Bizottságot hozza 

létre:  

a Szavazatszámláló Bizottság tagja  

Sipos György elnök, Biczók Imre és Turda Gábor. 

 

 

 

3. Napirendi pont 

Alpolgármester megválasztása, eskütétele 

Előadó: polgármester 

A titkos szavazás iratait a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete tartalmazza. 

Az alpolgármesteri esküokmányt a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete tartalmazza. 

http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV
http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV
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Tóth Margit polgármester felkérte az alpolgármester megválasztásában közreműködő Sza-

vazatszámláló Bizottságot, hogy bonyolítsa le a titkos szavazást.   

A szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendelt el. 

 

Megtörtént a titkos szavazás. 

 

A szavazatás befejezését követően a bizottság részéről Sipos György, mint bizottsági elnök, 

ismertette a szavazás eredményét, mely alapján alpolgármesternek Ficsor Zoltánné került 

megválasztásra.  

 

Tóth Margit polgármester kérte a testületet az alpolgármester megválasztására vonatkozó 

határozat meghozatalára.  

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete minősített többséggel, 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

66/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármester megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgár-

mester javaslata alapján, titkos szavazással, minősített több-

séggel Ficsor Zoltánné képviselőt 2014. október 22-i ha-

tállyal alpolgármesternek megválasztja. 

Az alpolgármester feladatát és hatáskörét Dóc Község Kép-

viselő-testületének SzMSz-e tartalmazza. 

 

Erről értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Ficsor Zoltánné alpolgármester 

4. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

 

 
E s k ü t é t e l 

 

Tóth Margit polgármester elmondta, az alpolgármester a megválasztását követően a képvise-

lő-testület előtt az Mötv. 63. §-a szerinti esküt tesz, melyről esküokmányt ír alá. 

Felkérte az alpolgármestert az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

Az alpolgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

 

 

4. Napirendi pont 

Polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

Előadó: jegyző 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete tartalmazza. 
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Dr. Török Éva aljegyző felkérte a képviselő-testületet a polgármester tiszteletdíjának és költ-

ségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalására. 

A polgármesteri illetmény a törvényi új szabályozás alapján már a lakosságszámtól független, 

az Mötv-ben szabályozott mértékű. A társadalmi megbízatású polgármester az Mötv. alapján 

havonta a főállású polgármesteri illetmény 50 %-ával megegyező mértékű tiszteletdíjra jogo-

sult. Az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján havonta költségtérítésre is jogosult, amely az illet-

ményének 15 %-ában meghatározott összeg. 

 

A polgármester kérte a polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítására vonatkozó 

döntéshozatalt, mely egyszerű többséget igényel.  

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

67/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-

vény (Mötv.) 71. § (5) bekezdésben foglaltak szerint Tóth 

Margit társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíját 

2014. október 12-től bruttó 149.575 Ft/hó összegben állapítja 

meg.  

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 71. § 

(6) bekezdése alapján Tóth Margit polgármester részére 2014. 

október 12-től a tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő összegű 

költségtérítést állapít meg, melynek összege 22.436 Ft/hó. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Kovács Beáta jegyző 

 

Határozatról értesítést kap:  

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

 

5. Napirendi pont 

Alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Tóth Margit polgármester felkérte a képviselő-testületet az alpolgármester tiszteletdíjának és 

költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalására. 
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A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület a társadalmi meg-

bízatású polgármester tiszteletdíja 70-90 %-a közötti összegben állapítja meg az Mötv. 80. § 

(1) bekezdése alapján. A társadalmi megbízatású alpolgármester havonta a tiszteletdíjának 15 

%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult az Mötv. 80. § (3) bekezdése alapján. 

 

A polgármester kérte az alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítására vonatko-

zó döntéshozatalt, mely egyszerű többséget igényel.  

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

68/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 80. § (2) bekezdésben foglaltak szerint Fi-

csor Zoltánné társadalmi megbízatású alpolgármester tiszte-

letdíját 2014. október 22-től a társadalmi megbízatású pol-

gármester tiszteletdíjának 70 %-ában, azaz bruttó 104.702 

Ft/hó összegben állapítja meg.  

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 80. 

§ (3) bekezdése alapján a társadalmi megbízatású alpolgár-

mester részére 2014. október 22-től a tiszteletdíja 15 %-ának 

megfelelő összegű költségtérítést állapít meg, melynek ösz-

szege bruttó 15.705 Ft/hó. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Kovács Beáta jegyző 

 

Határozatról értesítést kap:  

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

6. Napirendi pont 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …./2014. (…..)önkormányzati 

rendelete a képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról  

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete tartalmazza. 
 

Tóth Margit polgármester elmondta, a képviselő-testületi tagok, bizottsági tagok tiszteletdí-

ját a megváltozott szabályozás miatt egy új rendeletben célszerű meghatározni, ezért kérte a 

rendelet tervezet elfogadását. A szavazás minősített többséget igényel. 
 

Hozzászólás nem volt, így a polgármester kérte a rendelet megalkotását. 
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete minősített többséggel, 5 igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta: 

 

8/2014.(X.22.) önkormányzati rendelet 
 

Tárgy: Képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megal-

kotta 8/2014.(X.22.) önkormányzati rendeletét a képvise-

lők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról. 

 

 

A polgármester szünetet rendelt el a rendeletek kihirdetésének idejére. 
 

Szünet 

 

Szünetet követően a polgármester kihirdetettnek minősítette a rendeletet. 

 

 

 

7. Napirendi pont 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása  

Előadó: polgármester 

Tóth Margit polgármester elmondta, a hatályos jogi szabályozásnak és az SZMSZ-nek meg-

felelően egy bizottság, a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság alakulhat meg.  

A bizottság tagjainak javasolta Sipos Györgyöt, bizottság elnökének, Turda Gábor képviselőt 

a bizottság elnök helyettesének, külsős bizottsági tagnak Kószó Balázs Sándor 6766 Dóc, 

Dóczy M. u. 50. szám alatti lakost. 

 

Sipos György képviselő: Nem kérem zárt ülés elrendelését, egyben bejelentem az Mötv. 49.§ 

(1) bekezdés szerinti személyes érintettségemet. 

 

Turda Gábor képviselő: Nem kérem zárt ülés elrendelését, egyben bejelentem az Mötv. 49.§ 

(1) bekezdés szerinti személyes érintettségemet. 

 

A polgármester kérte a testületet, egy döntésben szavazzon arról, hogy Sipos György és Tur-

da Gábor képviselőket az érintett napirendi pontban történő döntéshozatalból érintettség miatt 

kizárja. 

 

 

Ismertette a határozatot, majd megkérdezte, hogy azt elfogadja-e a képviselő-testület? 

 

Határozati javaslat 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján 

az alábbi határozatot hozza:  

1. Sipos György és Turda Gábor az Mötv. 49. § (1) bekezdésében meghatározott 

érintettségét bejelentette a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság bizottsági 

tagjának történő megválasztásával kapcsolatos napirendi pont vonatkozásában. 

2. A képviselő-testület Sipos Györgyöt és Turda Gábort az Mötv. 49. § (1) bekezdés 

alapján ezen napirendi pont tárgyalása során a szavazásból kizárja.  

 

A képviselő-testület 5 nem szavazattal nem fogadta el a javaslatot, így a polgármester megál-

lapított, hogy a képviselő-testület nem zárta ki Sipos Györgyöt és Turda Gábort a szavazás-
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ból. 

 

A polgármester kérte az erre vonatkozó határozat meghozatalát. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

69/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Sipos György és Turda Gábor képviselő személyes érintettségének bejelentése 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Sipos György és Turda Gábor az Mötv. 49. § (1) bekezdésében 

meghatározott érintettségét bejelentette a Pénzügyi, Ellenőrző és 

Ügyrendi Bizottság bizottsági tagjának történő megválasztásával 

kapcsolatos napirendi pont esetében. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Sipos György és Turda Gábor képviselők  

 

 

Hozzászólás nem volt, a polgármester közölte, hogy a bizottságba javasolt tagok a tisztséget 

vállalják, kérte a bizottság megalakítására vonatkozó határozati javaslat elfogadását, mely 

minősített többséget igényel. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete minősített többséggel, 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

70/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

57. § (1) bekezdése (és a Szervezeti és Működési Szabályzatról 

szóló 14/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet) alapján egy bi-

zottságot alakít meg az alábbi tagokkal: 

 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság tagjai: 

Sipos György képviselő,   mint elnök, 

Turda Gábor képviselő,   mint elnökhelyettes  

Kószó Balázs Sándor kültag, nem képviselő tag. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság tagjai 
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8. Napirendi pont 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjának eskütétele 

Előadó: polgármester 

Az esküokmányt a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete tartalmazza. 
 

Tóth Margit polgármester elmondta, a bizottság nem képviselő tagja a megválasztását köve-

tően a képviselő-testület előtt esküt tesz az Mötv. 57. (1) bekezdése alapján, melyről eskü 

okmányt ír alá. 

Felkérte Kószó Balázs Sándor urat az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

Kószó Balázs Sándor a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

 

   
9. Napirendi pont 

Tájékoztatás vagyonnyilat-tételi kötelezettséggel, összeférhetetlenséggel, méltatlan-

sággal kapcsolatos kötelezettségekről 

Előadó: jegyző 

A jegyzői tájékoztatót a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Dr. Török Éva aljegyző ismertette a vagyonnyilatkozat-tétellel és összeférhetetlenséggel, 

méltatlansággal (Mötv. 36-40. §) kapcsolatos tudnivalókat, illetve az előzetesen kiosztott 

írásbeli anyagot. 

 

 

 
A polgármester megköszönte a megjelenteknek a részvételt és az alakuló ülést 14 óra 30 

perckor bezárta. 

 

 

 
 

K. m. f. 
 

 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző  
 

 


